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Przemytnicy zatrzymani, papierosy nie odjechały znad granicy

Dariusz Sienicki
23.10.2018

W ciągu minionego tygodnia, funkcjonariusze z Nadbużańskiego
Oddziału Straży Granicznej, zatrzymali podczas prób przemytu przez
rzeką graniczną, dwie osoby oraz przemycone papierosy o wartości
ponad 330 tyś. zł.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zbereżu, pełniący służbę w ochronie
granicy państwa, udaremnili  kolejną próbę przemytu papierosów z terenu Ukrainy do
Polski.  17 października br.,  funkcjonariusze,  ujawnili  w pobliżu rzeki  granicznej  Bug,
pudła  wypełnione  nielegalnymi  papierosami.  Kontrabanda,  została  porzucona  przez
przemytnika,  który zdołał  się  już przeprawić z  nią na polską stronę rzeki.  Papierosy
znajdujące się na brzegu, były spakowane w pakiety po pięćdziesiąt kartonów i owinięte w
materiał maskujący.  Kolejnym etapem nieudanego przemytu, miało być przeładowanie
ich do samochodu i wywiezienie w głąb kraju. Na miejscu podczas prowadzonych dalszych
działań, do poszukiwania sprawcy przemytu użyto „DARKO” - psa tropiącego pełniącego
służbę w Placówce SG w Woli Uhruskiej. Jak się okazało psi nos okazał się skuteczny,
bowiem po chwili w pobliskich zaroślach ujawniono ukrywającego się mężczyznę. Był to
30 –  letni  obywatel  Ukrainy,  który został  zatrzymany i  przewieziony do pomieszczeń
służbowych SG. W sumie na miejscu zabezpieczono ponad 240 tys. sztuk papierosów o
wartości ponad 165 tys. zł.

Do kolejnego zatrzymania transportu nielegalnych papierosów doszło dzień później. Kiedy
to  18  października  br.,  funkcjonariusze  z  Placówki  SG w Woli  Uhruskiej,  próbowali
zatrzymać do kontroli samochód marki Volkswagen.  W tym przypadku, kierowca podczas
próby zatrzymania jego pojazdu, uderzył w pojazd służbowy SG. Oba pojazdy w wyniku
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zdarzenia  zostały  uszkodzone,  zaś  osoby pełniące służbę oraz  kierowca Volkswagena
otrzymali zaopatrzenie medyczne. Funkcjonariusze w pojeździe 40 – letniego ob. Polski
ujawnili   kolejne 240 tys.  sztuk papierosów o wartości ponad 165 tys.  zł.  Nielegalne
papierosy przewożone były w części bagażowej pojazdu oraz na tylnych siedzeniach.  

W  obu  sprawach  wszczęto  postępowanie  przygotowawcze,  osoby  odpowiedzialne  za
przemyt odpowiedzą teraz za przestępstwo skarbowe. Od początku roku funkcjonariusze z
Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej, zatrzymali papierosy pochodzące z przemytu
o wartości ponad 13 mln zł.
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